
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/120/17 

RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez Miasto 

Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Miasto Rejowiec Fabryczny: 

1) obydwoje rodziców dziecka pozostają w zatrudnieniu, prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają 

naukę w systemie dziennym – 4 punkty; 

2) jedno z rodziców dziecka pozostaje w zatrudnieniu, prowadzi działalność gospodarczą lub pobiera naukę 

w systemie dziennym – 2 punkty; 

3) rodzice zadeklarowali pobyt dziecka w przedszkolu w wymiarze co najmniej 7 godzin dziennie – 3 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w: 

1) § 1 pkt 1 i 2 - zaświadczenie z zakładu pracy o aktualnym zatrudnieniu, aktualny wpis do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające 

naukę w trybie dziennym; 

2) 2) § 1 pkt 3 - wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola (deklaracja rodziców dotycząca czasu pobytu 

dziecka w przedszkolu). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Szwed 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1206


		2017-03-23T12:56:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




